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ساماندهی نحوه واگذاری اراضی ملی و دولتی 
به سازمان های مسئول مناطق ویژه اقتصادی

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :

ساختار معیوب مناطق آزاد را باید به سمت ساختار 
مطلوب تغییر داد

معصومه پاشایی رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس :

مناطق آزاد بستر مناسبی برای توسعه شرکت های 
دانش بنیان هستند 

اقتصاد کیش -ایــن تفاهم نامه فی مابین »مرتضی 
بانک« مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی و علیرضا اورنگي »رئیس ســازمان امور 

اراضی کشور« امضاء شد.
»مرتضــی بانک« مشــاور رییس جمهــور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این مراســم 
به اثرگذاری روابط دو دســتگاه در پیشبرد اهداف مدنظر  
اشــاره کرد و گفت: وزارت جهاد کشــاورزی دستگاه 
اجرایی است که در حفظ اراضی و اقلیم و در چارچوب 
قوانین محیط زیســتی و برنامه های توســعه ای کشور 

اقدامات موثری برای ذی نفعان انجام داده است.
وی اظهار داشــت: واگذاری اراضی برای سازمان 
مســئول دولتی مناطق ویژه اقتصادی از طریق کمیسیون 
مستندسازی دولت و ماده 23 قانون تشکیل و اداره مناطق 

ویژه اقتصادی صورت می گیرد و برای ســازمان مسئول 
بخش خصوصی بر اســاس بند )2( ماده )45( قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور واگذاری 
اراضی تعیین تکلیف می شود، این تفاهم نامه برنامه های 
سازمان مســئول مناطق ویژه اقتصادی از زمان شروع تا 

پایان را شفاف تر و با زمانبندی مشخص تعیین می کند.
 ایجاد زمینه جذب ســرمایه گذار در مناطق 

ویژه اقتصادی
در ادامه این نشســت اورنگي رئیس سازمان امور 
اراضی کشــور با اشــاره به اینکه این تفاهم نامه نقش بی 
بدیلی را برای همکاران دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی ایجاد کرده است گفت: در این تفاهم نامه 
تلاش شد هم در نحوه تخصیص و واگذاری زمین و هم 
صدور ســند، زمینه جذب سرمایه گذاری در این مناطق 

فراهم شود.
علیرضــا اورنگی افزود: ایــن تفاهم نامه تلفیقی از 
قوانین و مقررات ســازمان امور اراضی کشور و ضوابط 

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است.
اورنگی ادامه داد: مسیر برای سازمان امور اراضی و 
دبیرخانه شورایعالی با نگاه توسعه ای که کشور به آن نیاز 
دارد فراهم اســت به همین منظور نظارت ما در به نتیجه 
رسیدن سرمایه ها در این نقطه از کشور باید دقیق تر باشد.
گفتنی اســت؛ از دیگر اهــداف این تفاهم نامه می 
توان به بررســی وضعیت فنــی و حقوقی عرصه مورد 
تقاضــا پس از تصویب ایجاد منطقــه ویژه اقتصادی در 
مجلس شورای اسلامی، حســب درخواست دبیرخانه 
شورایعالی، وزارت جهاد کشاورزی )سازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیزداری کشور ـ سازمان امور اراضی کشور(، 
انجام مطالعات و تهیه طرح جامع پس از تعیین محدوده 
و موضوع فعالیت منطقه ویژه اقتصادی و ابلاغ توســط 
هیأت وزیران و تحویل موقت زمین به شــخص حقوقی 
معرفی شده از سوی دبیرخانه شورایعالی و همچنین ابلاغ 
طرح جامع منطقه توسط هیئت وزیران، سازمان مسئول 
منطقه پس از تصویب، جهت ایجاد زیرساخت بر اساس 
طرح جامع مصوب و برنامه زمانبندی اعلامی از ســوی 
دبیرخانه طبق نقشه به سازمان، برای طی تشریفات قانونی 
واگــذاری و تنظیم قرارداد اجاره )تخصیص عرصه ملی 
 تحویل موقت شده از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری( 

اشاره کرد.
این تفاهــم نامه در محل دبیرخانه شــورایعالی و 
بــا حضور »جعفر آهنگران« معــاون برنامه ریزی و امور 
هماهنگی بیرخانه شورایعالی، »هانی صباغان« مشاور امور 
بین الملل و مدیرکل حوزه دبیر و »جواد عباســپور« مدیر 
هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شوایعالی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به امضاء طرفین رسید.

اقتصــاد کیــش -نایــب رئیس 
کمیســیون اقتصادی مجلس خواســتار 
تعویق چند ماهه بررســی لایحه توسعه 
مناطق آزاد تجاری در مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظام با هــدف اصلاح قانون 

موجود، در مجلس شد. 
ســید احســان خاندوزی درباره 
نظر کمیســیون اقتصادی مجلس نسبت 
به بررســی لایحه توســعه مناطق آزاد و 
ویــژه اقتصادی کــه در مجلس دهم به 
تصویب رســید، ولی به دلیل عدم تأیید 
آن در شورای نگهبان، به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ارسال شد، اظهار داشت: 
ایجــاد مناطق آزاد تجاری-صنعتی یکی 
از ابزار هایی است که در صورت طراحی 
درســت ســاختار، می تواند به توسعه 
فناوری های نو، ایجاد اشتغال و بالا بردن 
توان صنعتی و تولیدی کشور کمک کند؛ 
امــا در صورتی کــه طراحی این مناطق، 
طراحــی معیوبی باشــد می تواند به ضد 

اهداف اولیه خودش تبدیل شــود. وی 
ادامه داد: من از مدافعان توســعه مناطق 
آزاد مبتنــی بر الگــوی صحیح تولیدگرا 
هســتم؛ به نظر من میان سیاست گذاران 
کشــور و کارشناســان در این خصوص 
اجمــاع وجــود دارد و معتقدند که مدل 
فعلــی مناطق آزاد در کشــور چندان هم 
راستا با اهداف رشد تولید، افزایش توان 
صادراتی و ایجاد اشــتغال پایدار نیست. 
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
یادآور شــد: مناطق آزاد در حال حاضر 
در مــواردی متناقض با اهداف تولیدی و 
صادراتی به شــمار آمده و بیشتر با رونق 
تجاری، آن هم با مبدأ وارداتی هم راســتا 

هستند. 
وی تصریح کرد: در طول دو ســال 
گذشته شورای نگهبان و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام نسبت به تأیید لوایحی که 
بدون اصلاح ســاختاری مناطق آزاد، در 
مجلس دهم به تصویب رســید و صرفاً 

به دنبال توســعه کمّــی مناطق آزاد بود، 
حساســیت خوبی نشان داده اند؛ به ویژه 
بعــد از ابلاغ سیاســت های کلی نظام از 
سوی رهبر معظم انقلاب که در بند ۱۱ آن 
به طور مشخص بر »کارویژه های« مناطق 
آزاد تأکید شــده است؛ شورای نگهبان و 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام تلاش 
کرده اند مصوباتی از دولت و مجلس که 
در راستای رونق تولید و ایجاد اشتغال و 
توســعه توان صادراتی کشور نیست را 

متوقف کنند. 
نماینده مردم تهران در مجلس تأکید 
کرد: ایــن اتفاق )عــدم تأیید مصوبات 
مجلــس درباره توســعه کمّــی مناطق 
آزاد( در خصــوص مصوبه مجلس دهم 
نیــز رخ داد و با ایرادات متعدد شــورای 
نگهبــان مواجه شــد. بهترین پاســخ به 
مســئولیت شناسی شــورای نگهبان و 
مجمع تشــخیص مصلحــت نظام این 
است که کشور ســاختار معیوب مناطق 
آزاد را به سمت ســاختار مطلوب تغییر 
دهد؛ ســپس می توانیم از توســعه کمّی 
مناطق آزاد هم اســتقبال کرده و به سراغ 
راه اندازی مناطق آزاد جدید برویم که من 
آن ها را مناطق آزاد نســل نو یا نسل دوم 
نامگذاری می کنم؛ به این معنا که همچنان 
تمام مشوّق ها و معافیت هایی که مناطق 
آزاد نسل اول برخوردار بودند، مشمول 

مناطق آزاد نسل دوم هم خواهد بود. 
خاندوزی بیان کرد: حتی می توانیم 
مشــوق ها و معافیت هــای مناطق آزاد 
نســل دوم را هم افزایــش بدهیم، اما در 
ساختاری که آن ســاختار، مشوقِ تولید 
ملــی و افزاینده توان صادراتی کشــور 

باشــد؛ مناطــق آزاد نبایــد در خدمت 
واردات، فرار مالیاتی یا احیاناً قاچاق کالا 

قرار گیرد. 
 وی با اشــاره بــه تلاش هایی که 
در مجلس یازدهــم با همفکری جمعی 
از نماینــدگان و دبیرخانــه شــورای 
عالــی مناطــق آزاد و ویــژه اقتصادی و 
همچنین فراکســیون مناطق آزاد مجلس 
وجود داشــته، گفت: با اســتفاده از این 
همفکری هــا، طرحی را آمــاده کردیم 
که از ســوی هیئت رئیسه مجلس اعلام 
وصول و به کمیســیون اقتصادی مجلس 
ارجاع شــد، این طرح در حال بررســی 
اســت؛ پیشنهاد ما این اســت که اگر به 
دنبال این هســتیم که نســل دوم مناطق 
آزاد کشــور همچنــان از معافیت هــا و 
مشوق ها برخوردار بماند و رونق محلی 
و منطقه ای در پی داشــته باشند، سیاست 
گــذار باید تلاش کند تا این رونق محلی 
همگرا با رونق تولید ملی باشد و به بهانه 
رونق محلی، »واردات محوری« را ایجاد 
نکنیم. نایب رئیس کمیســیون اقتصادی 
مجلس خاطرنشــان کرد: پیشنهاد من به 
عنوان یکی از نمایندگان مجلس یازدهم، 
این اســت که مجمع تشخیص مصلحت 
نظــام تصویب مناطــق آزاد جدید را تا 
زمــان اصــلاح قانون چگونگــی اداره 
مناطق آزاد مصوب ۱3۷2، چندماهی به 
تأخیر بیندازد تا از ابتدای ســال ۱4۰۰، 
توســعه مناطق آزاد و ایجاد مناطق آزاد 
جدید بــا تغییر مدل مدیریتی این مناطق 
همراه باشد که بتوانیم شاهد هم راستایی 
و هم زمانی رشــد اقتصــاد ملی و محلی 

باشیم.

اقتصــاد کیش -دکتــر معصومه 
پاشــایی بهرام در حاشیه دومین نشست 
تخصصی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور که در ســالن همایش های پارک 
علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد 
گفت : هم اکنون در کشــور نسل جوان 
و پرانگیزه وجــود دارد و همین موجب 
جهش شرکت های دانش بنیان می شود و 
در این راســتا مجلس و کمیسیون صنایع 
مجلس طرحی را بــرای اصلاح قوانین 
مربوط به شــرکت های دانــش بنیان در 
دســتور کار خود قرار داده اســت که به 
زودی ایــن طرح هــای حمایتی اعلام 

می شود
وی با بیان اینکه شرکت های دانش 
بنیان در شرایط کرونا و تحریم به خوبی 
توانستند در بخش اشتغال راهگشا باشند 
گفت: شرکت های دانش بنیان توانستند 
به خوبی مشکلات تولید را برطرف کنند 
و بسیاری از قطعاتی که مورد نیاز کشور 
اســت و از خارج تأمین می شــد توسط 
شرکت های دانش بنیان داخلی تولید شد 
و هم اکنون بر روی آن ها سرمایه گذاری 

می شود.
پاشایی بهرام با بیان اینکه راه توسعه 
از علــم می گذرد گفت: باید به ســرمایه 

گذاری در شرکت های دانش بنیان توجه 
ویژه شــود و در مناطق آزاد کشــور هم 
فضای خوبی برای توسعه این شرکت ها 
ایجاد شود، زیرا این مناطق بستر مناسبی 
برای توســعه شرکت های دانش بنیان در 

نقطه صفرمرزی است
هــم چنیــن دکتر عبــاس زارعی 
هنزکــی رئیــس پارک علــم و فناوری 
دانشگاه تهران در حاشیه دومین نشست 
تخصصی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور که در ســالن همایش های پارک 
علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد 
با تاکید بر نقش شــرکت های دانش بنیان 
در توسعه اقتصادی کشــور گفت: باید 
به توســعه شرکت های دانش بنیان برای 
حل نیاز های جامعه در مناطق آزاد کشور 

توجه ویژه شود.
دکتــر زارعــی هنزکی افــزود: با 
توجه به شــرایط کشــور بایــد بر روی 
صادرات محصولات دانش بنیان تمرکز 
 شــود تا درآمد ناخالص کشور افزایش 

یابد.
وی افــزود: چگونگــی صادرات 
محصولات نــوآوری باید مورد بحث و 
بررســی قرار گیرد و مناطق آزاد کشور 

همچون منطقه آزاد ارس می تواند در این 
زمینه فعال باشد.

وی با اشاره به اینکه نوآوری نوعی 
حرکت به ســمت جلو و تکامل اســت 
گفــت: از تمام اقســام مختلف نوآوری 
از جمله تحویل نوآوری، ارائه محصول 
نوآوری شــده و نوع کار اقتصادی و نوع 
فرآیند باید تحت تأثیر مباحث خلاقیت و 
نوآوری قرار گیرد و همین موجب ایجاد 

شغل های جدید می شود.
وی با اشــاره بــه اینکــه امروزه 
همه مسائل به ســمت دیجیتال حرکت 
می کند گفت: اساس کار ایجاد بستر های 
دیجیتال است و شغل های جدید در این 
راستا ایجاد می شــود تا پاسخگوی نیاز 

کشور باشد.
وی گفــت: پارک هــای علــم و 
فناوری می توانند در زمینه خلاقیت، ارائه 
خلاقیت و تشکیل شغل های نوآوری در 

مناطق آزاد کشور تأثیرگذار باشد.
عضــو کمیســیون صنایع مجلس 
شــورای اســلامی گفت: راه توسعه از 
علم می گذرد بنابراین باید برای سرمایه 
گذاری بر روی شرکت های دانش بنیان 

تمرکز کنیم..

 تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و وزارت جهاد کشاورزی )سازمان امور اراضی کشور( با هدف 
ساماندهی نحوه واگذاری اراضی ملی و دولتی به سازمان های مسئول مناطق ویژه اقتصادی کشور به امضا رسید.

اقتصاد کیش - سرپرست منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در آستانه برگزاری سمپوزیم 
ونمایشــگاه بین المللی فولاد کیش از حضور پررنگ این منطقه در جمع تلاشــگران بنام 
صنعت فولاد کشور خبر داد. مهندس  »جواد بابایی« سرپرست منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
در آستانه برگزاری سمپوزیم ونمایشگاه بین المللی فولاد کیش از حضور پررنگ این منطقه 
در جمع تلاشــگران بنام صنعت فولاد کشــور خبر داد وگفت: همانگونه که مطلع هستید 
سمپوزیوم فولاد ایران همه ساله اکثر فعالان عرصه فولاد شامل بزرگترین واحدهای تولید 
کننده و شرکتهای مرتبط با این صنعت و متخصصین را گردهم می آورد تا در زمینه آخرین 
دستاوردهای پژوهشی، بررسی موانع و چالشها، نحوه تعامل با یکدیگر و راهکارهای پیشبرد 
اهداف به بحث و تبادل نظر بنشینند. لذادر سمپوزیوم فولاد ۹۹ که توسط انجمن آهن و فولاد 
ایران در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود، منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با 
دایر کردن غرفه در نمایشگاه جانبی همایش، به ارایه توانمندی ها، زمینه های سرمایه گذاری 
و برنامه های خود در راستای چشم انداز توسعه فولاد کشور خواهد پرداخت. وی با اشاره 
به ویژگیهای منحصر به فرد و فرصت های بی نظیر سرمایه گذاری درمنطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان گفت:صنایع اصلی انرژی  بر)شامل تولید محصولات پتروشیمی، تولید محصولات 
فولادی، تولید آلومینیوم،تولید آلومینا،(پروژه  های پشــتیبان )شامل احداث نیروگاه،سیستم 
 های آب  شــیرین  کن،بندر پارســیان، پروژه  های پشتیبانی- خدماتی و پایین  دستی )شامل 
احداث شهرک صنعتی صنایع پایین دست فولاد، پتروشیمی و آلومینیوم، احداث مخازن و 
تانک فارم،احداث پایانه  های ریلی، جاده ای،احداث شهرک صنعتی صنایع کوچک،احداث 
واحدهای خدماتی فنی و پشتیبانی،احداث هتل و مجموعه گردشگری( می باشند. در زمینه 
توســعه صنایع هدف گذاری این منطقه ویژه اقتصــادی تولید ۱۸ میلیون تن محصولات 
پتروشــیمی، 4 میلیون تن فولاد، یک میلیون و 2۰۰ هزار تن آلومینیوم و 3 میلیون تن پودر 
آلومینا است. سر پرست منطقه ویژه اقتصادی پارسیان دسترسی آسان به آب های بین المللی 
از طریق بزرگترین بندر صنایع معدنی وفلزی کشور در پارسیان ودر کرانه خلیج فارس با ایجاد 
۱۹ پست اسکله وظرفیت فوق العاده تخلیه وبارگیری برای تسهیل در صادرات وواردات ، 
دارا بودن مرز مجاز آبی ، دارا بودن مجوز معافیت تعهد ارزی ،نزدیکی به منابع گازی پارس 
جنوبی، معافیت های گمرکی برای واردات تجهیزات، زیر ساخت های مناسب در حوزه برق، 
گاز و آب از مهمترین مزایای این منطقه برشمرد ویاداور شد با توسعه ویژه پارسیان در افق 
پیش رو شاهد اشتغالی پایدار ومولد برای نیروهای توانمند ومتخصص بومی و پویایی جوامع 
محلی خواهیم بود و رهنمودهای مقام معظم رهبری در توزیع عادلانه ثروت و امکانات در 

مناطق محروم محقق می شود.

اقتصاد کیش -ســمپوزیوم ســالانه فولاد- که زمستان هر سال توسط انجمن آهن و 
فولاد ایران و با همکاري یکي از واحدهاي فولاد کشور در یکي از شهرهاي صاحب صنعت 
برگزار مي گردد ،امروز در جزیره کیش گشایش می یابد . این همایش  با یاری شرکت فولاد 
خوزستان،  فولاد مبارکه ، ذوب آهن اصفهان، تهیه و تولید مواد معدنی ایران، فولاد آلیاژی 
ایران، معدنی و صنعتی گل گهر، سرمایه گذاری و توسعه گل گهر، توسعه آهن و فولاد گل 
گهر و مجتمع جهان فولاد سیرجان و سنگ آهن مرکزی ایران در جزیره کیش برگزار خواهد 
شد.  گفتنی است استقرار منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در جنوب ایران- 
بندرعباس- و حضور  شــرکتهایی نظیر فولاد هرمزگان، مجتمع فولاد جنوب، فولاد کاوه 
جنوب کیش، صبا فولاد خلیج فارس، گندله سازی مادکوش، آلومینیوم المهدی و ... همچنین 
فعالیت شرکتهای ذوب آهن اصفهان، فولاد مبارکه اصفهان، فولاد خوزستان، فولاد خراسان، 
فولاداکسین، فولاد گیلان، فولاد ارفع، آهن و فولاد غدیر ایرانیان، فولاد بناب تبریز، ملی مس، 
ســنگ آهن گل گهر ســیرجان و ... در این منطقه، استان هرمزگان را در جایگاه قطب سوم 
فولاد ایران قرار داده است. این سمپوزیوم همه ساله قاطبه فعالان عرصه فولاد- از بالاترین 
مقام اجرائي دولتي گرفته تا بزرگترین واحدهاي تولید کننده فولاد )دولتي، نیمه خصوصي 
و خصوصي(، شرکتهاي مرتبط با این صنعت، صنایع بالادستي و پایین دستي، متخصصین 
و…- را گردهم مي آورد تا در زمینه آخرین دستاوردهاي پژوهشي، بررسي موانع و چالشها، 

نحوه تعامل بایکدیگر و راهکارهاي پیشبرد اهداف به بحث بنشینند.
 مراسم آغاز بکار این همایش ساعت ۹ صبح امروز در مرکز همایش های بین المللی 
کیش و افتتاح نمایشگاه ساعت ۱۷ امروز در مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش می باشد.

بعضــی وقت ها بعضی ها مــی آیند ، 
میمانند ، می روند اما ماندگار می شــوند،  آنان 
که سخاوت دستانشان طعنه به آسمان میزند و 
روشنی نگاهشان بارقه امید میشود در تاریکنای 
روزگار.  بعضی ها جنس وجودشــان آفتابی 
ست به روشنایی روز و شاید هم بارانی لطیف 

و مهرانگیز
 جناب آقای مهندس شــاهرخی 
در سایه حضور و حمایت هایتان بالنده شدیم، 
آموختیم که بهترین، نیک اندیشــی ست و در 
لــوای کلامتان، آموختیم که گفتارمان همواره 

باید سرشار از امید باشد و سرزندگی.
 در مجموعه تحت مدیریت شما ، دست 

ها به هم گره شد به نشانه یگانگی برای انجام کار بهتر و ذهن ها روشن به بهتر آموختن برای 
خدمت بیشــتر . شــما  را به نام های مختلف می خوانند: معمار هاب سوم پتروشیمی کشور 
و مدیری اثرگذار و موفق، اما آنچه که از شما  بیشتر به یادگار مانده و خواهد ماند  بها دادن  
به نیروهای بومی منطقه و نگاه شما  برای توسعه بیشتر مناطق همجوار بوده که در تنگنای 
چالش هــای نگاه غیرمنصفانــه بومی و غیربومی آنچنان متعهد به این آب و خاک بودی که 
گویی برخاســته از  همین دیاری ، از جنس مردم همین شــهر و  آشنای دیرین آنها . شما  نه 
به عنوان یک مقام مسئول که  در جایگاه پدر معنوی و برادری دلسوز، گوش به نوای خسته 
فرزندان این دیار دادی و اعتقاد داشتی  که اشتغال سهم کوچک ماست از دین بزرگ صنعت 

کشور به این منطقه.
می گویند درخت هرچه پربارتر سربه زیرتر، این را بسیار شنیده بودیم اما دوران مدیریت 
شما زمان دیدن شنیده ها بود، منطقه ویژه اقتصادی پارسیان رفت و آمدهای بسیاری به خود 
دیده،  مدیرانی که با برنامه ها و رویکردهای متفاوت آمدند و رفتند اما آنچه به یادگار می ماند 
علاوه بر نقش آفرینی اقتصادی، مسئولیت پذیری اجتماعی ست که شما  زیبا  آن را به نمایش 
گذاشتید. غریب اما آشنا و در میان مردم بودن، تصویری نو از سبک مدیریتی نوظهور درمنطقه 
ما  بود. منطقه ویژه پارسیان آن روزها را خوب به خاطر می سپارد و کاش آنقدر تکرار کند 
که رسم دیرین شود سبک مدیریت شما در این دیار. که هرکس آمد ادامه دهنده راهی باشد 

که شما  آغازگرش بوده اید  . .
دلمان برای دلسوزی ها و پیگیری هایتان تا منتهای شکیبایی برای آموختن،  برای طی 
کردن مســیر توســعه ای که با شما آغاز شــد ، برای شما که  به همکاران جرأت پروازدادید 
تنگ می شــود ! . خاطره نگاه ژرف اندیش و اندیشه پویایتان، برای دلگرمی کارکنان ، برای 
انجام کار سخت و لبریز شوق  در این منطقه  برای همیشه به یادگار خواهد ماند . خداحافظ 

آقای مدیر عامل!
نازیلا ارزانی؛ کارشناس منابع انسانی
)منطقه ویژه انرژی پارسیان(

اقتصاد کیش - سرهنگ امیر طالبی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گیلان 
گفت: نقل و انتقال خودرو بین مناطق آزاد کشور مستلزم شرایط و ضوابط خاص بوده و 

انجام این فرآیند توسط اشخاص حقیقی ممنوع است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گیلان از ممنوعیت نقل و انتقال خودرو بین 
مناطق آزاد توســط اشخاص حقیقی خبر داد و گفت: نقل و انتقال خودرو بین مناطق آزاد 

کشور مستلزم شرایط و ضوابط خاص است.
سرهنگ امیر طالبی در تشریح این خبر گفت: در پی انتشار اخباری از سوی رسانه ها 
در فضای مجازی مبنی بر آزاد شدن واردات خودرو در بین مناطق آزاد، تعدادی از فعالان 
در این عرصه با تبلیغات در این فضا و انتشــار اخبار نادرســت باعث سردرگمی و بعضاً 

اغفال شهروندان شده و اطلاعات صحیحی در این حوزه به متقاضیان منتقل نمی کنند.
این مقام انتظامی افزود: برای روشن شدن موضوع و جلوگیری از سرگردانی متقاضیان 
لازم است افرادی که در این حوزه فعالیت می کنند توجه داشته باشند که کلیه خودروهایی 
که مشمول شرایط نقل و انتقال بین مناطق آزاد می شوند باید سابقه شماره گذاری در منطقه 

آزاد مبدا را داشته باشند.
وی ادامه داد: اشخاص حقیقی مجاز به خریداری خودرو و جابه جایی در بین مناطق 
آزاد نیســتند و این کار صرفاً باید توســط شرکت هایی انجام شود که پروانه مجاز واردات 

خودرو توسط منطقه آزاد را دارند.
سرهنگ طالبی اضافه کرد: بعضاً مشاهده می شود افرادی به مناطق آزاد کشور مراجعه 
و پس از خرید خودرو به صورت انفرادی وسیله نقلیه را از محدوده منطقه آزاد خارج و وارد 
منطقه آزاد مقصد می کنند و درخواســت شماره گذاری دارند که برابر قانون ارائه خدمات 

شماره گذاری بین مناطق آزاد برای اشخاص ممنوع است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: یکی از ضوابط شماره گذاری خودروهای منطقه آزاد 
بین مناطق، ارائه فاکتور خرید توسط شرکت وارد کننده است و چنانچه شرکت ها فاکتور 

خرید خود را ارائه نکنند، امکان ارائه خدمات به آنها وجود ندارد.

اقتصاد کیش -سرپرســت طرح توسعه میدان گازی کیش از آغاز عملیات لوله گذاری 
دریایی جزیره کیش به بندر آفتاب خبر داد.

عبدالله مهرابی گفت: عملیات لوله گذاری یک رشته خط لوله 32 اینچ دریایی به طول ۱۶ 
کیلومتر از جزیره کیش به بندر آفتاب آغاز شد.

وی با اشــاره به اجرای بخش نخســت این پروژه در مرداد امسال گفت: پس از تکمیل 
عملیات کشــش لوله دریا از ســاحل جزیره کیش )Shore Pulling( به طول 2.2 کیلومتر، 
در دومین مرحله عملیات لوله گذاری بخش باقیمانده این طرح تا منطقه گرزه )بندر آفتاب( با 
استقرار شناور لوله گذار سی مستر متعلق به شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران 

به عنوان پیمانکار این پروژه در نزدیکی ساحل کیش آغاز شد.
سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش پیش بینی کرد با تلاش حداکثری گروه اجرایی 
این طرح در هر دو بخش کارفرما و پیمانکار، عملیات لوله گذاری دریایی کیش - بندر آفتاب 

ظرف 2۰ روز پایان یابد.
جزیره کیش با تکمیل و بهره برداری از این پروژه به خط هفتم سراسری انتقال گاز متصل 

و امکان ارسال گاز از این خط لوله به نیروگاه های گازی کیش فراهم می شود.

اقتصاد کیش -زمان برگزاري مصاحبه دکتری تخصصی پردیس بین الملل کیش 
دانشگاه تهران اعلام شد.

دانشگاه تهران اعلام کرد:متقاضیان شرکت کننده در آزمون های اختصاصی دکتری 
تخصصی و کارشناســی ارشد که از طریق شــیوه نامه اختصاصی در پردیس  بین المللی 
کیش ثبت نام الکترونیکی کرده اند، می توانند در زمان مشخص و اعلام شده در مصاحبه 

مجازی حضور پیدا کنند.
براســاس برنامه ریزی های انجام شــده، مصاحبه الکترونیکــی متقاضیان پردیس 

بین المللی کیش از ۱۹ تا 24 مهر مصاحبه الکترونیکی خود را انجام می دهند.
اطلاع رسانی به متقاضیان فوق منحصرا از طریق سایت معاونت آموزشی دانشگاه 
تهران صورت می پذیرد و داوطلبان می توانند برای کسب اطلاع از زمان و مکان برگزاری 
مصاحبه به ســایت پردیس بین المللی کیش مراجعه کنند. داوطلبان موظف هســتند در 

تاریخ های مقرر نسبت به ثبت نام الکترونیکی در سایت مذکور اقدام کنند.

مدیر عامل منطقه ویژه پارسیان خبر داد:

حضور منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان در سمپوزیوم و نمایشگاه 

بین المللی فولاد کیش

امروز آغازبکار همایش و نمایشگاه 
بین المللی فولاد در کیش

آقای مدیر عامل 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گیلان اعلام کرد :

ممنوعیت نقل و انتقال خودرو بین 
مناطق آزاد توسط اشخاص حقیقی

آغاز عملیات لوله گذاری دریایی 
کیش - بندر آفتاب

مصاحبه دکتری تخصصی پردیس 
بین الملل کیش
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